附表一

              分公司承建工程一览表
	序
号
	工程名称
	建筑
面积
(m2)
	造价

(万元)
	结构
层次
	开工
时间
	计划竣工时间
	项目
经理
	形象
进度
	质量
目标
	安全
目标
	是否申报
新技术
示范工程
	是否申报
省、国家级
工法

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


     审批人：                             审核人：                      制表人：    

                                                                                                                       分公司（公章）

附表二
                          分公司技术人员基本情况统计表

	序
号
	姓  名
	性
别
	出生年月
	学历
	政治面貌
	何年何月毕业于何院校
	现技术职称
及评审时间
	执业资
格等级
	现在何部门（项目）任何职

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


            审核人：                                                        制表人：    

                                                                                                                       分公司（公章）

附表三
科 技 目 标 分 解 表
	序号
	名称
	省级新技术应用
示范工程（    项）
	国家级工法
（    项）
	省级工法
（    项）
	省优
（    项）
	市优
（    项）
	QC活动成果报告书

	1
	深圳分公司
	1
	
	0
	2
	1
	1

	2
	上海分公司
	
	
	1
	
	
	1

	3
	无锡分公司
	1
	
	
	
	
	1

	4
	成都分公司
	1
	
	
	
	
	1

	5
	北京分公司
	1
	
	
	
	
	1

	6
	姜堰分公司
	
	
	
	1
	
	1

	7
	安装分公司
	
	
	1
	
	
	1

	8
	装饰分公司
	
	
	1
	1（紫金杯）
	
	1

	 
	合计
	4
	
	3
	4
	1
	8


注：申报时，若以江苏华建承建的项目，可与江苏中程建筑有限公司联合申报。
附表四
              分公司人才需求计划表

	序号
	专业
	性别
	学历
	数量
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


     审批人：                             审核人：                      制表人：    

                                                                                                                       分公司（公章）
